
L’AGENDA DES
MERCREDIS DE LA

RENTRÉE

DU 4 SEPTEMBRE 
AU 16 OCTOBRE

ACCUEIL DE LOISIRS PART’ÂGE
200 RUE CHARRIÈRE BASSE - 01340 MONTREVEL-EN-BRESSE

cdlpartage.montrevel@grandbourg.fr
04.74.25.79.40

www.grandbourg.fr Enfance / Jeunesse Montrevel



Repas Après-midi

Mercredi 4 septembre ○ ○

Mercredi 11 septembre ○ ○

Mercredi 18 septembre ○ ○

Mercredi 25 septembre ○ ○

Mercredi 3 octobre ○ ○

Mercredi 9  octobre ○ ○

Mercredi 16 octobre ○ ○

Date et signature 

FICHE D'INSCRIPTION
Prénom et nom de l'enfant : 

Prénom et nom du responsable légal : 

Fiche à rendre



Restitu’ Champ
Mercredi 16 octobre

Nous vous attendons nombreux pour
admirer l’exposition de la Grande
Lessive® réalisée par vos enfants. 

MERCREDI 9 OCTOBRE 

 Journée Fête de la science® :

une multitudes

d’intervenants à découvrir

Temps forts des mercredis

PROGRAMMATION
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MERCREDI 11 SEPTEMBRE 

Début du projet artistique de

la Grande Lessive® 

MERCREDI 25 SEPTEMBRE

Après-midi sportive,  baskets

au pied !

Période riche en projets pour commencer l’année ! Les enfants
pourront s’amuser et apprendre autour de deux événements :

Fête de la science® : le 9 octobre, le service accueillera de
nombreux intervenants autour du thème “un océan de savoirs”.
Nous proposerons aux enfants d’animer un atelier lors de cette
journée.

      Évènements tout public, ouvert à tous.

Grande Lessive® : création d’une exposition éphémère “pareil/pas
pareil” en partenariat avec la médiathèque.

Tous les mercredis, nous proposerons diverses activités aux enfants. 

https://www.lagrandelessive.net/la-grande-lessive/
https://www.lagrandelessive.net/la-grande-lessive/
https://www.lagrandelessive.net/la-grande-lessive/
https://www.lagrandelessive.net/la-grande-lessive/
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GRAND BOURG AGGLOMÉRATION

QF <450 450-
660

661-
765

766-
900

>900

Mercredi
repas

après-midi
3,70 € 3,20 € 6,70 € 11,70 € 14,20 €

Mercredi
après-midi

7,13 € 12,63 €

Déjeuner
seul

5 €

HORS GRAND BOURG AGGLOMÉRATION

<450 
450-
660

661-
765

766-
900 >900

8,25 € 9,75 € 11,25 € 16,25 € 19,95 €

14,63 € 15,93 €

5 €

11 h 45 - 12 h 30 : accueil échelonné

12 h 30 : déjeuner pris au restaurant scolaire

13 h 30 - 14 h : temps calme et/ou sieste 

14 h : temps d'activités

16 h - 16 h 30 : goûter

17 h - 18 h 30 : départ échelonné

INFOS PRATIQUES

Fiche à conserver

V o u s  a v e z  j u s q u ' à  t r o i s  j o u r s  a v a n t  l a  d a t e  c o n c e r n é e
p o u r  n o t i f i e r ,  p a r  é c r i t ,  u n  c h a n g e m e n t  o u  u n e
s u p p r e s s i o n  d ' i n s c r i p t i o n .  P a s s é  c e  d é l a i ,  s a u f  c a s  d e
f o r c e  m a j e u r e ,  v o u s  d e v e z  c o m m u n i q u e r ,  s o u s  4 8  h ,  u n
c e r t i f i c a t  m é d i c a l  p o u r  j u s t i f i e r  l ' a b s e n c e  d e  v o t r e
e n f a n t  e t  a i n s i  n e  p a s  ê t r e  f a c t u r é .  


